PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 081/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 047/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 111/2025

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  ANANÁS  TOCANTINS,  com  sede  na  Rua
Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82.

CONTRATADA: DETETIZADORA BONIFÁCIO CNPJ: 50.424.277/0001-73 endereço: Sitio Amolar no
12, nº 35 Cedro-PE, Representada neste ato pelo Senhor:  ADEILDO ANTONIO PEREIRA DOS
SANTOS, inscrito no CPF: ***.***.594-14.

OBJETO: contratação de pessoa física ou jurídica especializada para a prestação de serviços de
sanitização, higienização e controle de pragas nas instalações do Fundo Municipal de Saúde, com o
objetivo de combater o COVID-19 e outras doenças, além de garantir a manutenção das condições
sanitárias adequadas.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2025, COM FUNDAMENTO NO
ART. 74, INCISO II, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 49.440,00 (quarenta nove mil quatrocentos quarenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 26 de março de 2025.

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

Ananás/TO, 26 de março de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS/TO

CNPJ: 11.246.570/0001-82

STEPHANEA ALVES LIMA

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a770fd-01042025194439

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 914/2025

http://www.tcpdf.org